nell’Allegato 1 “Allegato_01_BIOTECHNE_E83C24000940006_DAB_250210”. 

ART. 4 - IMPORTO DELLA FORNITURA 

L’importo complessivo della presente fornitura sarà quello offerto dalla Società, per un importo 

stimato, per tutta la durata del progetto, pari ad Euro 30.024,40 (trentamilaventiquattro/40) oltre 

IVA, ove applicabile.  

ART. 5 – SEDE DELLA FORNITURA  

La consegna dei materiali consumabili si intende comprensiva di ogni onere relativo ad imballaggio, 

trasporto, facchinaggio e consegna e dovrà avvenire nei luoghi, nei tempi e nelle quantità indicati